
بی تمرینات خود را در  یدو در فاصله 3 روز مانده به در گردان خوان گار شا
ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری کردند. بخش اصلی این تمرین به مرور 
یدو با روحیه خیلی خوب  کتیکی اختصاص داشت و خوان گار کارهای تا
گردانش گوشزد کرد. نکته قابل  کتیکی را به شا و جدیت بالا بارها نکات تا
یدو در طول تمرین بارها نفرات اصلی تیمش را تغییر می‌داد  توجه اینکه گار
تا به‌نوعی حدس ترکیب اصلی سرخپوشان برای دربی سخت شود و البته 
یکنی  گردان خود بفهماند که جایگاه هیچ باز او با این کار سعی داشت به شا
در ترکیب اصلی ثابت نیست و همه نفرات تیم شانس حضور در ترکیب را 
دارند. مساله مهم اینکه روحیه و آمادگی سرخپوشان در تمرین مثال‌زدنی بود 

و به مدت تقریبا 90 دقیقه یک تمرین خیلی خوب را پشت‌سر گذاشتند. 

  ژوائو برگ برنده پرسپولیس در دربی
یکی از خرید‌های خوب و امیدوار‌کننده پرسپولیس در روزهای آخر 
یکنی که یک ماه زودتر هم می‌توانست  نقل‌و‌انتقالات لوکاس ژوائو بود. باز
سرخپوش شود اما بنا به دلایلی این اتفاق رخ نداد و او به همین دلیل در 
تمرینات آماده‌سازی تیمش غیبت داشت و از لحاظ آمادگی بدنی از فرم 
گر در بهترین فرم خود بود می‌توانست بسیار  ایده‌آل فاصله دارد. در‌صورتی‌که ا
موثر‌تر باشد. اما مهاجم آنگولایی در دو بازی اخیر پرسپولیس با وجود اینکه 
در دقایق پایانی به میدان آمد نشان داد شعور فوتبالی بالایی دارد و می‌تواند 
یکن موثری برای تیمش باشد. ژوائو در تمرینات هم با عملکرد خوبش  باز
یدو را جلب کند. مخصوصا اینکه او توانایی بالایی در  توانسته توجه گار
یکنان کناری‌اش با پاس‌های دقیق دارد. از  حفظ توپ و راه انداختن باز
یکن  یدو برای ترکیب دو مهاجمه )2-4-4( می‌تواند روی این باز این رو گار
یدو است که در بازی اول  حساب کند. درواقع این سیستم مورد علاقه گار
با ذوب‌آهن از آن استفاده کرد اما وقتی دید آل‌کثیر و علیپور نمی‌توانند 
یکنان تکمیل‌کننده یکدیگر باشند، ترجیح داد در بازی‌های بعد با یک  باز
یکن دیگری در پشت او استفاده کند. در شرایط  مهاجم بازی کرده و از باز
فعلی ژوائو که در ‌ام‌صلال هم یک زوج خوب برای اندی دلور بود، آشنایی 
یادی با بازی در سیستم 2-4-4 دارد و طبیعتا می‌تواند یک زوج خوب  ز
یدو بخواهد  برای علیپور باشد. در همین راستا این احتمال وجود دارد که گار
در دربی 104 ترکیب تیمش را با دو مهاجم نوک به میدان فرستاده و از زوج 
یاد  گر در دربی رخ ندهد به احتمال ز علیپور و ژوائو رونمایی کند. اتفاقی که ا

کور که شرایط بدنی ژوائو بهتر خواهد شد، رخ خواهد داد.  در بازی با پاختا

  خدابنده‌لو موثرتر از سروش
سروش رفیعی خیلی امیدوار بوده و است که بتواند در کنار سعید مهری 
یکن هم  در خط میانی پرسپولیس بازی کند و پشت‌پرده جذب این باز
در واقع همین مساله بود. اما جالب اینکه با اضافه شدن مهری به لیست 
پرسپولیس، جایگاه سروش در ترکیب سرخپوشان متزلزل‌تر شد. در بازی 

با الاهلی خدابنده‌لو زودتر از آنچه تصور می‌شد جای سروش را در ترکیب 
یکن بهتر بود در بازی با  اصلی گرفت و چون دقت پاس‌هایش از این باز
کید  یدو به آن تا آلومینیوم هم به سروش ترجیح داده شد. مساله‌ای که گار
بسیار ویژه‌ای دارد دقت در پاس و با دید خوب است؛ کاری که سروش در 
بازی با الاهلی با چند پاس اشتباه، خوب انجامش نداد اما خدابنده لو در 
آن بازی و دیدار با آلومینیوم بهتر عمل کرد. در همین راستا هیچ بعید نیست 
یگی بازی دهد.  یدو بخواهد خدابنده‌لو را در کنار مسعود ر که در دربی گار

  گاریدو فقط به پیروزی در دربی فکر می‌کند
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در صحبت‌هایی که با دستیارانش و 
کیدش این بوده که در دربی به هیچ چیز  همچنین سرخپوشان داشته تا
یدو این بوده و است که روح  جز بردن فکر نخواهد کرد. در واقع تلاش گار
بردن را در تیمش تقویت کند. به‌خاطر همین مساله هم او در هر نشست 
ی در  یکنانش دارد به موضوع پیروز خبری و هر صحبتی که در جمع باز
یدو قرار است اولین دربی را  کید دارد. در‌حال‌حاضر هم که گار ی تا هر باز
تجربه کند با شناختی که از استقلال پیدا کرده سعی بر این دارد که تیمش 
ی ارنج کند؛ هرچند او بیشتر از هر چیز سعی‌اش  ی در این باز را برای پیروز
ی‌های سختی  گردانش از لحاظ روحی و روانی آماده چنین باز این است شا

باشند و با تفکر برد راهی میدان شوند. 

  اخراج یکی دیگر از ماساژورهای تیم
یکی دیگر از ماساژورهای 
از  پرسپولیس شب قبل 
دیدار این تیم با آلومینیوم 

بعد از کلی جنجال در هتل 
محل اقامت سرخپوشان از 

سمت خود اخراج می‌شود. تقریبا 

یک ماه پیش بود که کادر پزشکی پرسپولیس یکی از ماساژور‌ها را به‌خاطر 
حواشی‌ای که برای تیم ایجاد کرده بود کنار گذاشت و اما مسئولان باشگاه 
تصمیم گرفتند که او در تیم‌های پایه مشغول به کار شود. این‌بار آخرین 
ی که از کادر پزشکی قبلی پرسپولیس مانده بود بعد از اخراج،  ماساژور
در هتل محل اقامت تیم حسابی فحاشی کرد تا صدای مسئولان هتل 
هم دربیاید. نکته جالب توجه اینکه ساعاتی بعد از این اتفاق، یک خبر 
در رسانه‌ها منتشر شد مبنی‌بر اینکه باشگاه پرسپولیس در ارائه مدارک 

پزشکی نبیل باهویی به ایفمارک جعل مدرک کرده است!

  شرایط امیدوار‌کننده مصدومان
یدو  همان‌طور که در گزارش دیروز به‌طور مفصل اشاره داشتیم، خوان گار
ی مصدومان تیمش ازجمله اوستون اورونوف و ایوب العملود حساسیت  رو
خاصی دارد و از کادر پزشکی تیمش خواسته آنها با بهبودی کامل به 
تمرینات گروهی برگردند تا مبادا مصدومیت‌شان تشدید شود. از این رو 
ایوب با وجود اینکه در کشاله‌اش دردی احساس نمی‌کند در تمرین روز 
گذشته هم با احتیاط تمرینات توصیه شده از سوی کادر پزشکی را انجام 
داد و قرار است از امروز کم‌کم به تمرینات گروهی اضافه شود. همچنین 
یکن از ناحیه همسترینگ  .آی اورونوف نشان داد مصدومیت این باز ‌ام.آر
جدی نیست اما با این حال قرار شد او چند جلسه فیزیوتراپی داشته باشد. 
گر در تستی که امروز او گرفته خواهد  ستاره ازبک سرخپوشان ا
شد، احساس درد نکند به تمرینات گروهی باز خواهد گشت. 
پورعلی‌گنجی هم شرایطش نسبت به قبل بهتر 
شده است اما شانسی برای حضور در دربی 
ی با  ندارد و باید امیدوار باشد که در باز
کور بتواند به لیست سرخپوشان  پاختا

برگردد. 

دهمین دوره رقابت‌های ووشو آسیا در شرایطی در هفته گذشته به پایان 
رسید که تیم ملی ایران در مجموع مسابقات ساندا و تالو با کسب 15 
مدال به نایب قهرمانی آسیا رسید. این در شرایطی بود که رقابت‌های 
قهرمانی آسیا پس از وقفه ‌8ساله با حضور 247 ورزشکار از 23 کشور 
این‌بار در ماکائو برگزار شد و نمایندگان کشورمان نیز با 7 مدال طلا، 3 
نقره و 5 برنز به کار خود پایان دادند.  چینی‌ها در تداوم قدرت‌نمایی 
خود در رشته ووشو این‌بار نیز با کسب 18 مدال طا، یک نقره و 3 
برنز مقتدرانه قهرمان شدند و مالزی نیز با کسب 3 مدال طا، 4 نقره 
و 3 برنز پس از تیم کشورمان در رتبه سوم ایستاد. نکته جالب توجه 
این دوره از مسابقات تاریخ‌سازی زهرا کیانی در تالو بود که موفق 
ــا در  ــدال ط ــب دو م ــو صاح ــران را در تال ــوی ای ــار ووش ــرای اولین‌ب ــد ب ش
فرم‌های انفرادی کند اما از طرف مقابل تیم تالو پسران عملکرد ضعیفی 
داشت و بدون کسب مدال به کار خود پایان داد. در بخش ساندا نیز 
نمایندگان کشورمان با 5 مدال طا، 3 نقره و 3 برنز به کار خود پایان 

دادند. ضمن اینکه در این دوره از مسابقات در بخش پسران 
کادرفنی تیم ملی کشورمان دست به جوان‌گرایی زده 

بود و نفرات پرافتخاری مانند محسن محمدسیفی 
و یوسف صبری در مسابقات حضور نداشتند. 
امیرصدیقی، رئیس فدراسیون ووشو در گفت‌وگو 
با »فرهیختگان« درخصوص این دوره از رقابت‌ها 

به صحبت پرداخت که در ادامه می‌خوانید. 

وشوی  و رقابت‌های  ره  دو دهمین 
یابی  ز قهرمانی آسیا را چطور ار

کردید؟

ــا توجه  ــرای ماست و ب مسابقات قهرمانی آسیا همیشه میدان سختی ب
گویا  ی‌های آسیایی 2026 نا به استراتژی جدیدمان که نگاهی ویژه‌ به باز
ــعی  ــم. س ــاد کردی ــکاران ایج ــی و ورزش ــی در کادرفن ــی متفاوت ــت، تغییرات اس
یم که غالبا نسل جدیدی به ووشو معرفی کنیم.  کردیم به‌سمتی برو
یخی افتاد و در  خدا را شکر در این دوره از مسابقات اتفاقات خوب و تار
بخش تالو و در فرم‌های انفرادی توانستیم نه‌تنها نخستین مدال طای 
یم، بلکه زهرا کیانی توانست دو مدال طا کسب کند.  را به دست بیاور
دو مدال برنز هم کسب کردیم که اتفاق بزرگی است و نباید تلاش‌هایی 

که صورت گرفته است را ساده ببینیم. 

کنار درخشش تیم تالوی بانوان، نتایج تیم آقایان به هیچ عنوان  در 
نبود.  رضایت‌بخش 

در تالوی آقایان واقعا بچه‌ها خیلی تاش کردند و در خیلی از فرم‌ها حتی 
نمرات نفرات برتر یکی بود و نفرات اول و دوم امتیازات مشابه داشتند و 
یخت. فکر می‌کنم می‌توانستیم  همین موضوع جدول رنکینگ را به‌هم ر
ــود،  ــان نیز مدال کسب کنیم و حق بچه‌ها کسب مدال ب در تالوی آقای
اما ورزش پر از حادثه است. در فرم دوئلین که در گذشته به مدال طا 
رسیده بود، یک لحظه ساح از دست قبله‌نما، نماینده جوان ما سر 
خورد و یک مقدار نمره از ما کم شد و درنهایت چهارم شدیم. واقعا همه 
کشورها برای کسب مدال آمده بودند و چینی‌ها در تالو همه مدال‌های 
طا را درو کردند و حتی نگاه‌شان این نبود که مراعات کشور میزبان 
ــرای  ــد پل بزرگی ب ــوی پسران می‌توان ــج تال را کنند. فکر می‌کنم نتای

موفقیت آینده باشد. 

یکی از انتقادها به این دوره از رقابت‌ها تعداد کم نفرات شرکت‌کننده 
یر  بود، به‌طوری که در برخی اوزان 3 نفر حضور داشتند و باعث ز

سوال رفتن اعتبار مسابقات شده بود. 
نیز  شته  گذ ر  د سیا  آ نی  ما قهر ت  بقا مسا
همین‌طور بوده و حتی تعداد کشورها کمتر 

بوده است. باید این‌گونه نگاه کنیم که آیا تمام قدرت‌های اصلی ووشوی 
؟ که در جواب باید گفت تمام  آسیا در این دوره حضور داشتند یا خیر
ن 24 شرکت‌کننده نیز حضور  گر در یک وز کشورها حضور داشتند. ا
داشتند، در آخر همین قدرت‌ها در جدول نهایی باقی می‌ماندند. در این 
یده حضور پیدا کردند. در رشته‌های المپیکی مانند  دوره قدرت‌های گز
کشتی و تکواندو چند نفر حضور پیدا می‌کنند؟ قطعا تعداد ورزشکاران 
در آن مسابقات نیز کمتر است اما بهترین‌ها در مسابقات حضور دارند. 
اعتقاد دارم بهترین‌ها در این دوره نیز حضور داشتند. یکی از دلایل کمبود 
ــه برنامه‌ریزی کشورها ارتباط پیدا می‌کند  شرکت‌کننده در برخی اوزان ب
ی  ی‌های آسیایی حضور داشته سرمایه‌گذار و آنها در اوزانی که در باز
گر یک تغییر وزن در بخش دختران ایجاد  بیشتری دارند. صادقانه بگویم ا
می‌کردیم و به‌جای 52 کیلوگرم در وزن 56 کیلوگرم حضور پیدا می‌کردیم 
ی که نکردیم و در  شاید یک مدال طای دیگر نیز کسب می‌کردیم. کار
ی‌های آسیایی  وزن 52 کیلوگرم شرکت کردیم تا از حالا بجنگیم که در باز
موفق شویم. بحث اقتصادی نیز بی‌تاثیر نیست و شرایط کشورها با هم 
متفاوت است. یک مقدار خود ما هم از اینکه باید استقبال بیشتری در 
برخی اوزان می‌شد را مطرح کردیم و دلایل را شرایط اقتصادی کشورهای 
ی  یداد ووشو در سال‌جار خود مطرح می‌کردند. از طرفی این چهارمین رو
یداد برگزار نشده بود و بلافاصله نیز  است و هیچ زمانی این تعداد رو
ی  مسابقات جوانان جهان برگزار می‌شد و برخی کشورها تمرکز خود را رو
مسابقات جوانان گذاشتند. با این حال تیم‌های قدرتمند با ترکیب کامل 
حضور پیدا کردند و درنهایت رقابت جدی شکل گرفت و ما هم مثل بقیه 
کشورها تاش خود را کردیم که پرقدرت ظاهر شویم و خدا را شکر نیز این 

کار را انجام دادیم و نتیجه مدنظر خود را کسب کردیم. 

به‌عنوان رئیس فدراسیون ووشو از نتایج و مدال‌های کسب‌شده نمایندگان 
کشورمان درمجموع راضی بودید؟

یم،  واقعا فکر می‌کنم دو مدال طای دیگر نیز می‌توانستیم به دست بیاور
اما به هر دلیلی این اتفاق نیفتاد. درنهایت نتیجه کلی نتیجه با ارزش 
و قابل احترامی است و باید بدانیم میدان آسیایی میدان سختی بود که 
یان می‌توانستند  به‌راحتی امکان کسب مدال نبود. شاید همتی و منصور
مدال‌های خوشرنگ‌تری کسب کنند، اما با کسب مدال نقره نیز هیچ 
چیزی از ارزش‌های این نفرات کم نمی‌شود. درمجموع نیز از عملکرد تیم 
راضی هستم و اعتقاد دارم نتایج قابل قبولی کسب کردیم. ضمن اینکه 
تی مانند مصدومیت برخی نفرات دست  ما قبل از اعزام نیز با مشکلا
یکنان دچار  ی رقابت‌ها نیز برخی از باز به گریبان بودیم و در محل برگزار
بیمارهای ویروسی شدند و فقط با تلاش کادر پزشکی و همت ملی‌پوشان 

یم.  توانستیم این موضوع را نیز پشت‌سر بگذار

احتمال نیمکت‌نشینی رفیعی در دربی

ژوائو معادلات را بر هم می‌زند
وضعیت امیدوار‌کننده مصدومان پرسپولیس

امیر صدیقی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: سعی کردیم نسل جدیدی به ووشو معرفی کنیم

قهرمانی آسیا همیشه میدان سختی است
 زهرا کیانی اتفاقات خوب و تاریخی در تالو رقم زد         مسابقات قهرمانی آسیا همیشه با این تعداد شرکت‌کننده برگزار شده است
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

استقلال چگونه چند روز پیش از دربی به حاشیه رفت؟

گرای بحران از سعادت‌آباد
معمولا دو تیم پرطرفدار پایتخت پیش از مصاف حساس دربی 
برنامه‌های ویژه‌ای برای تقویت روحی و روانی خود و همچنین تخریب 
تیم حریف دارند تا بتوانند در این دیدار مهم و سرنوشت‌ساز فصل 
موفق بوده و بردی دلچسب را برای خود رقم بزنند. اتفاقی که مدیران 
فعلی باشگاه استقلال ظاهرا اعتقاد چندانی به آن ندارند و نه‌تنها 
بی 104 آرامش را به تیم خود تزریق نکرده‌اند بلکه در  در آستانه در
رخدادی عجیب مصاحبه بدموقع و بی‌مناسبت مشاور مدیرعامل 
باشگاه بنزینی بود بر آتش اختلافات و حواشی این باشگاه پرطرفدار 
کنش و مصاحبه تند جواد نکونام همراه بود. استقلال  که در ادامه با وا
فصل را پرنوسان آغاز کرد و درحالی‌که به نظر می‌رسید برابر الغرافه به 
ی استقلال  ساحل آرامش رسیده و برد این تیم قطری در نخستین باز
در لیگ نخبگان آسیا می‌تواند شروع موفقیت‌هایش باشد اما ظاهرا 
فعا قرار نیست این اتفاق رخ دهد. با این حال دربی 104 یکی از 
مهم‌ترین دیدارهای این فصل استقلال و نکونام است و مصاحبه 
علیه سرمربی تیم در فاصله چند روز مانده به این مسابقه آن هم از 
گر خوشبینانه به آن نگاه کنیم  سوی یکی از نزدیکان مدیرعامل ا
کنش فرشید سمیعی،  ی بسیار مبتدیانه است. از سوی دیگر وا رفتار
مدیرعامل باشگاه به این ماجرا هم در نوع خود جالب توجه بود. او 
نه‌تنها به صحبت‌های مشاور خود اعتراضی نکرد بلکه حتی در این 
ی بود که در آخرین  باره ترجیح داد سکوت کند و این احمد شهریار
ساعات شب در یک گفت‌وگو با کانال باشگاه تلاش کرد اوضاع را 
آرام کرده و تنش را از تیم دور کند. شکی نیست که چنین اتفاقاتی 
ی عملکرد تیم در دربی خواهد داشت و بار دیگر این  تاثیری منفی رو
گزاره را ثابت می‌کند که مدیریت در باشگاه‌های بزرگ نیاز به افرادی 
دارد که بتوانند در بزنگاه‌ها و شرایط حساس تیم را از بحران خارج 
کنند نه اینکه از طریق اطرافیان خود حاشیه جدیدی ایجاد کنند. 

 استقلالی‌ها به دنبال تخفیف از آلومینیوم
اراکی‌ها: تخفیف نمی‌دهیم

پای گلر سوم آبی‌ها در میان است!
بی 104 در حالی 48 ساعت دیگر برگزار می‌شود که هنوز  دیدار در
استقلالی‌ها اقدامی درباره تامین مطالبه خواسته شده توسط باشگاه 
ک را به عمل  ی در ورزشگاه امام خمینی ارا آلومینیوم درخصوص باز
ی این دیدار در هاله‌ای از ابهام قرار  نیاورده تا از این لحاظ برگزار
گیرد. این در حالی است که بعد از اظهارنظر رجاییان، مدیرعامل 
ک  کی مبنی‌بر اینکه استقلال باید برای میزبانی دربی در ارا تیم ارا
2 میلیارد تومان به حساب آلومینیوم واریز کند، شنیده می‌شود روز 
گذشته برخی مسئولان باشگاه استقلال به‌منظور گرفتن تخفیف 
رایزنی‌های لازم را به عمل آوردند اما باز هم مدیران آلومینیوم اعلام 
ی انسانی  می‌کنند خبری از تخفیف نیست و از آنجایی که نیرو
یادی برای این دیدار به کار گرفته شده و از سوی دیگر فاصله کمی  ز
کی در لیگ برتر وجود دارد،  ی بعدی تیم ارا بی با باز بین دیدار در
ی تحمیل کرده  همه این موارد هزینه‌های بیشتری را به عوامل برگزار

و باعث بالا رفتن قیمت‌ها خواهد شد. 
ی  همه اینها در حالی است که مدیران آلومینیوم به‌منظور برگزار
یافت و  دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن رقم 800 میلیون تومانی را در
ک رقم یک و نیم میلیاردی را  سپاهانی‌ها نیز به‌منظور میزبانی در ارا
کی‌ها با درخواست  به این منظور پرداخت کرده‌اند. اما اینکه چرا ارا
بی مخالفت کرده‌اند به این  تخفیف استقلال برای میزبانی در در
موضوع برمی‌گردد که آلومینیوم بعد از انتقال محمدجواد کیا، گلر 
ی هنوز مبلغ  فصل گذشته خود به استقلال از بابت رضایتنامه و
دو میلیارد تومان از این باشگاه طلبکار است که به همراه سایر 
ک زیربار  ، این امر باعث شده امروز مسئولان ارا مطالبات دیگر
درخواست تخفیف از سوی استقلال نروند. این در حالی است که 
براساس آخرین تحولات‌، استقلالی‌ها اعلام کرده‌اند تا قبل از دربی 

این مبلغ را پرداخت خواهند کرد. 

بازگشت باقری؛ اولین اقدام عضو هیات‌مدیره

خانبان رفتنی شد
مدیریت باشگاه پرسپولیس چندان موافق جدایی مهرداد خانبان 
از کادرفنی پرسپولیس نیست و در همین راستا قرار بود روز گذشته 
یش این موضوع را شخصا پیگیری کند که با توجه به جلسه  درو
هیات‌مدیره باشگاه با حضور اعضای جدید، این موضوع به آینده 
موکول شد. اما به‌نظر می‌آید جدایی خانبان از پرسپولیس قطعی 
است، از این جهت که ماجرای بازگشت کریم باقری به کادرفنی 
سرخپوشان خیلی جدی شده و درصورت نهایی شدن این قضیه 
جایی برای خانبان در کادرفنی سرخپوشان نمی‌ماند. اما درمورد 
بازگشت باقری به پرسپولیس باخبر شدیم که احمد میرزایی، عضو 
جدید هیات‌مدیره باشگاه به‌خاطر ارتباط خوبش با دولت جدید 
توانسته مجوز بازگشت باقری به نیمکت مربیگری را بگیرد. در این 
میان صحبت از حضور احتمالی باقری در کادرفنی تراکتور هم مطرح 
یادی دارد که مجدد در  شده است، اما از قرار معلوم خود او تمایل ز
پرسپولیس مشغول به کار شود. با آمدن باقری به پرسپولیس قرار 
نیست مربی‌ای از این تیم جدا شود و سیدجلال حسینی نیز به کارش 
گر خانبان هم بپذیرد آنالیزور تیم باشد  ادامه خواهد داد. چه‌بسا ا
ی نیمکت سرخپوشان ننشیند او نیز به کارش ادامه می‌دهد.  و رو

 پیش‌بینی تکمیل‌ظرفیت ورزشگاه 
از ساعت‌ها قبل از دربی

جلسه ویژه با حضور نمایندگان سرخابی
جلسه هماهنگی دربی 104 با حضور نمایندگان دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس و همچنین شورای تامین استان مرکزی به اضافه مسئولان 
ک برگزار خواهد شد. موردی که نشان  سازمان لیگ امروز در ارا
ک قرار شده تمام تمهیدات  ی دربی 104 در ارا می‌دهد برای برگزار
ی هر‌چه بهتر این مسابقه در این شهر انجام گیرد.  لازم برای برگزار
سرخابی‌ها برای اولین‌بار در لیگ برتر است که در خارج از تهران به 
کی‌ها جذاب  مصاف یکدیگر می‌روند و قاعدتا این جدال برای ارا
گر تغییری در برنامه سرخابی‌ها پیش نیاید، هر‌ دو تیم روز  است. ا
ک خواهند شد.  سه‌شنبه بعد از انجام تمرین در تهران راهی ارا
یادی از تهران و شهرهای نزدیک به  پیش‌بینی می‌شود هواداران ز
ک شوند، از این رو  استان مرکزی برای تماشای دربی 104 راهی ارا
ممکن است چند ساعت قبل از مسابقه ظرفیت ورزشگاه امام 
گفته نماند روزبه چشمی، کاپیتان  ک تکمیل شود. نا خمینی ارا
استقلال به‌دلیل محرومیت غایب بزرگ دربی خواهد بود و از سوی 
دیگر حضور اورونوف و ایوب در این مسابقه نیز به‌دلیل مصدومیتی 

که دارند قطعی نیست.

اخبار کوتاه
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